
Pycnogenol® 
Pycnogenol® Strong

Pycnogenol®
Antioxidant z pobřežní borovice

(doplňky stravy)

Doplňky stravy Pycnogenol® a Pycnogenol® Strong obsahují 
patentovanou látku Pycnogenol®, získanou z kůry pobřežních 
borovic (Pinus maritima). 

Borovice rostou v lesích v jižní Francii - v čistém prostředí bez 
vlivu průmyslu, s větry vanoucími od Atlantiku, což jim zajišťu-
je téměř nulovou kontaminaci cizorodými látkami. 

Výtažek z borovice je považován za antioxidant, pomáhá chrá-
nit buňky před útokem volných radikálů. Má příznivý vliv na 
mikrocirkulaci krve, na činnost cévní soustavy. Podporuje nor-
mální funkci dýchacího systému. 

Mezi časté uživatele patří lidé, kteří čelí škodlivým vnějším 
vlivům, stresovému prostředí nebo únavě. Jedinci, kteří mají 
dědičné sklony ke vzniku křečových žil, osoby bojující se zvý-
šenou hladinou cukru v krvi, pečující o pokožku, zrak, o cévní 
systém, také sportovci a fyzicky aktivní lidé. 

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 2 tablety 2x denně, ráno a v poledne, po jídle, zapít
Ve 4 tabletách je: Pycnogenol® - výtažek z kůry pobřežní borovice (Pinus ma-
ritima) 80 mg. Není určen dětem do 3 let. 

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 1 tableta 2x denně, ráno a v poledne, po jídle, zapít
Ve 2 tabletách je: Pycnogenol® - výtažek z kůry pobřežní borovice (Pinus ma-
ritima) 80 mg. Není určen dětem. 

PycNogeNol®

PycNogeNol® STRoNg

Váš kontakt: 

Přípravky nejsou určeny k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz


